Ref.- Transferencias de acciones de la compañía TROPIMAR S.A., 

(Expediente No. ) 

De mis consideraciones: 

Comunico a usted que en la presente fecha se han realizado las 

siguientes transferencias de acciones: 

41.- El señor Juan Xavier Cordovez Ortega cedió DIECINUEVE MIL 

NOVECIENTAS NOVENTA (19.990) acciones de su propiedad a favor de 

la compañía CASANARE S.A..- 

2.- La compañía ROSIN SECURITIES CORP. cedió DIEZ (10) acciones de 

su propiedad a favor de la compañía PASCUTT! S.A. 

Las acciones cedidas son ordinarias, nominativas y de un valor de